
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на розробку технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж земельної ділянки в натурі на місцевості  

(для проведення інвентаризації земельної ділянки) 

гр. Бойко Ірини Миколаївни  

 

Відповідно до ст. 12 Земельного кодексу України, Закону України «Про 

Державний земельний кадастр», ст. ст. 25, 57 Закону України «Про землеустрій», 

постанови Кабінету Міністрів України від 23.05.2012 № 513 «Про затвердження 

порядку проведення інвентаризації земель», керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, Великодимерська 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл Бойко Ірині Миколаївні на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі на місцевості (для проведення інвентаризації земельної 

ділянки) земельної ділянки, площею 1,3244 га, для ведення особистого 

селянського господарства, яка розташована за адресою: с. Шевченкове, 

кадастровий номер 3221289501:01:038:0083. 

2. Замовити у суб’єкта господарювання, який має право на проведення 

робіт із землеустрою відповідно до закону, розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо проведення інвентаризації вказаної земельної ділянки.  

3. Розроблену технічну документацію із землеустрою подати на розгляд 

та затвердження до сесії Великодимерської селищної ради. 

 

 

 

 

 



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                                     Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

від 02 грудня 2021 року 

№ 680 ХХ-VIІI  

 


